АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПРИКАЗ

10.05.2023 №441

г.Ульяновск

Об итогах проведения финального этапа

городских открытых соревнований

по спортивному ориентированию

«Батальоны Победы»

Подведены итоги  финального этапа городских открытых соревнований

по спортивному ориентированию «Батальоны Победы», которые

проводились 4 мая 2023 года.

В финальном этапе соревнований приняли участие  52 обучающихся

из 13 образовательных  организаций:

ОО: №12, 21, 29, 34, 34 (к.2), 56, 57, 63, 66, 101, Отрадненская

УДО: ЦДТ

ФГКОУ УлГСВУ

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговый протокол финального этапа городских открытых

соревнований по спортивному ориентированию «Батальоны Победы»,

которые проводились 4 мая 2023 года.

2. Наградить грамотами Управления образования администрации города

Ульяновска победителей и призеров соревнований (Приложение).

Начальник  Управления образования                                          С.И. Куликова

ПРИЛОЖЕНИЕ

Итоги финального этапа городских открытых соревнований по спортивному

ориентированию,

«Батальоны Победы»

1 место – МБОУ «Средняя школа №57», рук. Платонова И.Н.

2 место – ФГКОУ УлГСВУ, рук. Прохорова А.Ф.

3 место – МБОУ СШ №63, рук. Зубакина М.А.

Итоговый протокол соревнований

Место ОУ Руководитель Общее время

1 МБОУ «Средняя школа

№57»

Платонова И.Н.

4 мин. 11 с.

2 ФГКОУ УлГСВУ Прохорова А.Ф. 4 мин. 16 с.

3 МБОУ СШ №63 Зубакина М.А. 4 мин. 20 с.

4 МБОУ «Средняя школа

№12»

Акимова И.М. 4 мин. 20 с.

(4 место по

количеству

штрафных

баллов)

5 МБОУ «Гимназия №34» Кутузова Т.А. 4 мин. 59 с.

6 МБОУ «Средняя школа

№66»

Лукьянова О.Е. 5 мин. 02 с.

7 МБОУ «Губернаторский

лицей №101»

Юрин С.В. 5 мин. 06 с.

8 МБУ ДО ЦДТ Самойлова Н.А. 5 мин. 21 с.

9 МБОУ СШ №29 Земдиханова

Л.М.

5 мин. 23 с.

10 МБОУ «Гимназия №34»

(к.2)

Шишкова Д.И.,

Кондратьева О.Н.

5 мин. 35 с.

11 МБОУ СШ №21 Шалгомова И.Ш. 5 мин. 41 с.

12 МБОУ «Отрадненская

СШ»

Карпов Т.Г. 6 мин. 07 с.

13 МБОУ СШ №56 Кирьянов Ю.Н. 7 мин. 06 с.

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
	ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА